

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۵ سپتمبر ۲۰۱۹



عکس بت های سرگینی را از شهرها باید پاک نمایم!



وطن ما موقعیت خاص جغرافیایی و تاریخی داشته دارای آب هوای گوارا می باشد. تجربه نشان داده که به محض استیلای صلح و آرامش در کشور، مملکت ما نه تنها برای مردمان خود ما حیثیت بهشت برین را یافته است و هموطنان

ما در هرکجائی که بوده اند، دوباره به میهن برگشته اند بلکه برای خارجیان و توریستان نیز یکی از بهترین مناطق توریستی شناخته شده است. آنهم در حالی که حتا در همان سالهای آرامش هیچ فرد، مقام و اداره ای برای جلب توریسم آن طوری که می بایست، کاری نکردند. ریاست گرزندوی که وظیفه اش تبلیغ و ایجاد سهولت های همه جانبه برای جلب توریسم بود، نیز در زمینه اداره ای بود برای چند تن از درباریان و اشراف خاندانی که از قبل آن شکم های گنبدیده خودشان را پر می نمودند.

آب و هوای خوشگوار و طبیعت وحشی و زیبای آن تنها بار بی تفاوتی و کم کاری ما را نمی کشد، بلکه نظام های سیاسی حاکم به خصوص در چهار دهه اخیر و جنگهای پیهم بین جنایتکاران داخل و خارج عامل دیگری بوده که نه تنها درآمد و عواید مردم را از بابت توریسم کاهش و حتا از بین برده است، بلکه باعث ویرانی طبیعت از قطع اشجار و خرابی چشمه سار ها گرفته تا ویرانی هزاران ده و روستا و خانه و کاشانه مردم و بلند بودن صدای بمب و طیاره، حتا حیوانات وحشی و پرندگان مهاجر را نیز از کشور ما گریزان نموده است.

در چنین شرایطی، وضع شهر ها بدتر از تمام نقاط گردیده است. به خصوص شهر کابل، چند بد منظر و بدقیافه گردیده توگوئی آرایشگران بزرگ تمام دنیا دست به یکی نموده اند تا این شهر زشت بیاریند. از خانه ها و ساختمانهای هشت رخ نه گرد گرفته، تا رنگهای زننده و نامتناسب با محیط و کوچه و همسایه. اینها هم کافی نبودند که در هر گوشه و بر بالای هر شاخ درختی و پایه برقی تصویر یک و یا چند جنایتکار با قیافه هائی که از ورای آن می شود، ماهیت جنایتکارانه شان را بخوبی دریافت، شهر را به موزیم جائی پولیس مبدل ساخته است. موزیمی که در برخی از کشور ها، پولیس برای معرفی جنایتکاران بزرگ تاریخ ساخته و بیننده به محض ورود بدانجا، خود را در بین مشتکی جنایتکار در محاصره می بیند.

هموطنان گرامی، مردم آزاده افغانستان!

این شهر مال همه ماست. همه ما مسؤولیت داریم آن را زیبا و پاک نگه داریم. پس بیائید اگر فعلاً قادر نیستیم خود این جنایتکاران را به سزای اعمال ننگین شان برسانیم و وطن ما را از لوٹ وجود شان پاکسازی نمائیم، حد اقل با کندن و زدودن عکس های شان، شهر ما را از موزیم جنائی پولیس متمایز بسازیم.